

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH  
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  
W KATOWICACH


ul. Krasickiego 25  
42-500 Będzin

Tel. (32) 267-44-82

Fax. (32) 267-04-22

e-mail: biurozpk@zpk.com.pl

 www.zpk.com.pl

 www.zpkws.bedzin.sisco.info

 www.facebook.com/ZPKWS/

Będzin, dnia 2.09.2020 r.

Znak pisma: AD-B.251.4.2020.MD

L.dz. ....395.2020.....

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO DOT. UBEZPIECZENIA MAJĄTKU ZPKWŚ

1. Czy wszystkie pojazdy, które znajdują się na wykazie należą wyłącznie do ZPK Będzin zgodnie z dowodami rejestracyjnymi ?

Odpowiedź – tak, wszystkie pojazdy, które znajdują się na wykazie należą do ZPKWŚ w Katowicach z siedzibą w Będzinie, zgodnie z dowodami rejestracyjnymi.

2. Jeżeli pojazd według dowodu rejestracyjnego jest na współwłasność z innym podmiotem, proszę o wskazanie pojazdu i przesłanie danych współwłaścicieli (REGON).

Odpowiedź – nie dotyczy.

3. Czy którykolwiek przewozi ADR (materiały łatwopalne i niebezpieczne) ? Jeśli tak to należy podać który.

Odpowiedź – nie, żaden z pojazdów nie przewozi ADR (materiały łatwopalne i niebezpieczne).

4. Czy dany pojazd użytkuje jeden przypisany kierowca czy kierowcy się zmieniają ?

Odpowiedź – dany pojazd nie jest użytkowany tylko przez jednego przypisanego kierowcę, kierowcy się zmieniają.

5. System zarządzania flotą (czy pracownicy umożliwiające mają korzystanie z pojazdów poza godzinami pracy) ?

Odpowiedź – nie, pracownicy korzystają z pojazdów służbowych tylko w czasie wykonywania obowiązków służbowych.

6. Czy którykolwiek z pojazdów jest wynajmowany ? Jeżeli tak, proszę podać który.

Odpowiedź – nie, żaden z pojazdów nie jest wynajmowany.

ZPKWŚ  
KIEROWNIK DZIAŁU  
Administracyjno-Gospodarczego

Anna Gil